
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
12.10.2023                                                                                                          № 39 

с. Матвеевка 

 

Об изменении, присвоении адреса и 

подтверждении ранее присвоенного ад-

реса объекту (объектам), расположен-

ному (расположенным) в муниципаль-

ном образовании «Матвеевское сель-

ское поселение» 

 

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», постановлением Администрации му-

ниципального образования «Матвеевское сельское поселение» от 28.09.2015 

№ 57 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования ад-

ресов муниципального образования «Матвеевское сельское поселение», в це-

лях урегулирования порядка присвоения адресов объектам адресации, изме-

нения, аннулирования адресов, Администрация муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение» постановляет: 

1. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:021101:33 общей 

площадью 2300 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская 

область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение Матве-

евское, село Русский Юрткуль, улица Озерная, земельный участок 7. 

2. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:021103:12 общей 

площадью 3200 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская 

область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение Матве-

евское, село Русский Юрткуль, улица Центральная, земельный участок 6. 

3. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:021101:31 общей 

площадью 3500 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская 

область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение Матве-

евское, село Русский Юрткуль, улица Озерная, земельный участок 11. 

4. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:021103:39 общей 

площадью 5900 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская 

область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение Матве-

евское, село Русский Юрткуль, улица Центральная, земельный участок 31. 

5. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:021102:36 общей 

площадью 3100 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская 



область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение Матве-

евское, село Русский Юрткуль, улица Молодежная, земельный участок 31. 

6. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:021103:26 общей 

площадью 2400 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская 

область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение Матве-

евское, село Русский Юрткуль, улица Центральная, земельный участок 17. 

7. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:021102:16 общей 

площадью 1300 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская 

область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение Матве-

евское, село Русский Юрткуль, переулок Ранний, земельный участок 7. 

8. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:021103:71 при-

своить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный 

район Старомайнский, сельское поселение Матвеевское, село Русский Юрт-

куль, улица Молодежная, земельный участок 85. 

9. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:021101:68 общей 

площадью 3300 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская 

область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение Матве-

евское, село Русский Юрткуль, улица Садовая, земельный участок 29. 

10. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:021102:34 об-

щей площадью 2800 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульянов-

ская область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение 

Матвеевское, село Русский Юрткуль, улица Молодежная, земельный участок 

35. 

11. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:021102:35, об-

щей площадью 1600 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульянов-

ская область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение 

Матвеевское, село Русский Юрткуль, улица Молодежная, земельный участок 

33. 

12. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:020502:149 при-

своить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный 

район Старомайнский, сельское поселение Матвеевское, село Шмелевка, 

улица им.Е.М.Ждановой, земельный участок 68. 

13. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:020501:16, об-

щей площадью 3500 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульянов-

ская область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение 

Матвеевское, село Шмелевка, улица Культурная, земельный участок 42. 

14. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:020502:27, об-

щей площадью 2900 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульянов-

ская область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение 

Матвеевское, село Шмелевка, улица им.Е.М.Ждановой, земельный участок 

22. 

15. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:020502:4 общей 

площадью 2700 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская 

область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение Матве-

евское, село Шмелевка, улица им.Е.М.Ждановой, земельный участок 34. 

16. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:020501:86, об-

щей площадью 3500 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульянов-



ская область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение 

Матвеевское, село Шмелевка, улица Культурная, земельный участок 65. 

17. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:020502:5, общей 

площадью 6002 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская 

область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение Матве-

евское, село Шмелевка, улица им.Е.М.Ждановой, земельный участок 32. 

18. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:020502:26, об-

щей площадью 2800 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульянов-

ская область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение 

Матвеевское, село Шмелевка, улица им.Е.М.Ждановой, земельный участок 

24. 

19. Земельному участку с кадастровым номером: 73:16:020503:39, об-

щей площадью 1500 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Ульянов-

ская область, муниципальный район Старомайнский, сельское поселение 

Матвеевское, село Шмелевка, улица Пушкина, земельный участок 9. 

20. Администрации муниципального образования «Матвеевское сель-

ское поселение» внести настоящее постановление в государственный адрес-

ный реестр в течение 3 рабочих дней со дня его принятия. 

21. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации 

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»                                            В.М.Комиссаров 


